
 

MØTEBOK – ASKER MENIGHETSRÅD  

 

Dato:   Tirsdag 5. desember 2017 

Tidspunkt: Kl. 19.00 – 22.00  

Sted:  Askertun 

 

Til stede: 

Vibeke Bøe  

Anders Mikelsen 

Christian Haaseth  

Håvard Sporastøyl 

Dagrun Røyrvik 

Alf Tore Vierli                                                               

Aud Stønjum  

Ingrid Louise Hauge   

 

Inger Bang Carlsen  

 

Sokneprest Tor Øystein Vaaland  

 

Diakon Inga Mari Ramsfjell-Kind (MR 47/17) 

 

Daglig leder Grete E Aaby (referent) 

                          

Forfall: 

Ellen Hagemo 

Christian Haaseth  

Cecilie Fangel  

Grete Underhaug    

 

Andakt ved Håvard Sporastøyl  

 

MR 46/17 GODKJENNING AV MØTEBOK MR 07.11.17  

 Vedtak: Møteboken for menighetsrådsmøtet 7. november anses som vedtatt.   

 

MR 47/17 BESØK AV DIAKONEN, DIAKONIUTVALGET OG GLOBALT 

UTVALG 

 

Diakonatet:  

Omsorg med en klar kristen profil – særlig rettet mot eldre. Skyssordning.  

Anledning til å prate. Kaffekoppen og fredagstreff. Smøregrupper.  

 

Nøkkeltall presentert (se fremlagt notat). Liten økning i deltakere. 

Logistikkutfordringer med å drive i utlendighet. Mer ressurskrevende å drifte 

kaffekoppen. Jubilantblomster. 

 

Sorggrupper – ny gruppe etter informasjonsmøte i februar. Invitasjonsbrev og 

annonse. Allehelgenssøndag og minnegudstjeneste.  

 



Diakonen ressursperson i forhold til barn og unge og familier med spesielle 

utfordringer.  

 

Globalt utvalg:  
Jobbe med holdningene våre rundt de tre satsningsområdene; Grønn kirke, 

Misjon og Hverdagsintegrering. Kairos-møter i høst. Startet med temaer vi har 

mye kompetanse og ressurser på allerede, derfor mye fokus på Nepal og 

Palestina nå. Utfordring: Hva gjør vi når troen er under press? Når det er 

mange ulike meninger? Globalt utvalg ønsker å involvere flere i dette.   

 

Forslag til revidert diakoniplan. 

 Slutter med jubileumsblomst fra 2018. Sender i stedet kort. Det vil gå på 

omgang å ta ansvar for hilsenen (som med blomstene).  

 Kirkekaffe på Askertun – få til to ganger per måned – få inn flere ansvarlige 

grupper  

 Onsdagsmiddagens ansvar overføres TUBUR 

 Mest språkvask-endringer fra Globalt utvalg 

 

Fasteaksjonen 2018 – se innspill fra Globalt utvalg v/leder Sigrun Møgedal 

om å gjøre fasteaksjonen til vårens menighetsdugnad -  prosjekt i forkant med 

flere utvalg inn - gudstjeneste eller kveldssamling før fasteaksjonen? Engasjere 

flere på selve aksjonsdagen. Ikke bare konfirmanter og konfirmantforeldre.  Få 

input på at det handler om mer enn oss. Øke engasjementet før fasteaksjonen.   

 

Vedtak: 

1. Reidar Skille oppnevnes som medlem av Asker menighets diakoniutvalg.   

2. Menighetsrådet vedtar de foreslåtte endringer i diakoniplanen.  

3. Det nedsettes en prosjektgruppe som jobber med å gjøre fasteaksjonen til 

vårens menighetsdugnad. Gruppen ledes av globalt utvalg og har med 

representanter fra frivillighetsutvalget, trosopplæringsutvalget, 

diakoniutvalget, gudstjenesteutvalget, kulturutvalget og 

kommunikasjonsutvalget. Daglig leder ber lederne av utvalgene oppnevne 

representant til prosjektgruppen.   

 

MR 49/17  FORDELING AV OFFER FOR 2018  

 Vedtak: Fremlagte liste med forslag til takkoffer for 2017 vedtas.  

 

MR 43/17 HOVEDMÅL OG DELMÅL FOR KOMMUNIKASJONSSTARTEGIEN  

Vedtak: Menighetsrådet vedtar de foreslåtte mål for menighetens 

kommunikasjonsstrategi:  

Hovedmål: Asker menighet blir oppfattet som den rause, lokale folkekirken 

som askerbøringer trygt vender seg til i alvor og glede.  

Delmål:  

 At alle aktiviteter har en definert person med kommunikasjonsansvar 

 At flere slutter opp om våre gudstjenester, konserter og andre 

arrangementer 

 At flere vil være ambassadører for våre aktiviteter og verdier 

 At vi dobler antallet Facebook-brukere i løpet av 2018 

 At vi er en synlig og troverdig aktør i lokalsamfunnet og samfunnsdebatten 

 



MR 48/17  MØTEPLAN VÅREN 2018 

 Vedtak:  

1. Møter i menighetsrådet: møter tirsdagene: 16.1, 13.2 (regnskap, 

budsjett og årsmelding), 13.3, 17.4, 15.5 og 12.6.  

Møter i AU holdes normalt tirsdag to uker før menighetsrådsmøtet, dvs. 

tirsdagene 2.1, 30.1, 27.2, 3.4 og 29.5. AU i mai avtales nærmere, da 

den aktuelle tirsdagen er 1. mai.      

2. Dato for årsmøte: søndag 15.4. AU kommer tilbake med forslag til 

tema. 

3. Fra 2018 innkalles kun 1. vara fast og de andre varamedlemmene ved 

behov (normalt kun ved forfall fra flere faste medlemmer).     

 

MR 50/17 ORIENTERINGSSAKER  

1. Fellesrådssaker – fellesrådsrepresentant Anders Mikelsen orienterte. 

Hovedsak på møtet 7.12 er høring ny trossamfunnslov. Medlemmene av 

menighetsrådet kan komme med innspill til Anders før møtet. 

2. Nytt fra stab – daglig leder Grete Ellingsen Aaby og sokneprest Tor 

Øystein Vaaland orienterte.  

3. Rehabilitering av Askertun – daglig leder Grete Ellingsen Aaby orienterte 

om status. Oppdraget skulle etter planen vært lagt ut på anbud nå, men 

status per møtet er at det ikke er lagt ut. Lite trolig at oppstart da kan bli i 

februar. Ny dato for oppstart vil ifølge prosjektleder i kommunen bli angitt 

når oppdraget er lagt ut på anbud. Krevende for alle å leve med denne 

usikkerheten, særlig for staben. 

 

MR 51/17 EVENTUELT 

 

REFLEKSJONSSAMTALE RUNDT «HERRENS BØNN» - utsatt til neste møte 

Dagens tema: «Gi oss i dag vårt daglige brød.»  Sokneprest Tor Øystein Valand innledet til 

samtale. 

 

 

        

Asker, 5. desember 2017 

 

 

Vibeke Bøe         Grete Ellingsen Aaby  

Menighetsrådsleder        Daglig leder 


